
Referat FAU møte 
30.01.2007 
Referent Mette Sivertsen 
 
Til stede: Hilde Fjalestad, Monika J. Bentsen, Beate Bakkebø,  Heidi 
Haugholt, Marita A. Gurholt, Hege P. Limi, Hilde Serkland, Anne Merete 
Kløverød , Mette Sivertsen og Rektor John Øygaarden . 
 
Frafall: Karin S. Idris,  Bente S. Hansen og Torbjørn Dybdahl. 
 
Sak 13/ 2006-2007   Godkjenning av møtereferat fra FAU møte 21.11.2006. 
Sak 14/ 2006-2007   Saker fra SU møtet. 
Sak 15/ 2006-2007   Gruppesaker.  John informerer om Skoleutbyggingen. 
Sak 16/ 2006-2007   Foreldremøter. 
Sak 17/ 2006-2007   Eventuelt. 
 
Sak 13/ 2006-2007   Referat er ikke sendt ut. 
 
Sak 14/ 2006-2007   Gang/sykkelstien fra skolen til Torsholt er nå ferdig, til 
stor glede for både store og små! 
       
       Kommunen har innført Balansert målstyring ved 
skolen for å ha et redskap til å kunne måle effektiviteten av oppgaver . 
Ansatte ved skolen skal sette mål og så føre statistikk/undersøkelser. 
Hvor mange leser Skolenytt? Hvor mange foreldre møter til foreldremøter?  
Dette fører til mye ekstra papirarbeid. 
 
       Etter planen skal svømmeopplæringen startes opp igjen 
til høsten. Elevene må til Skien med buss siden det ikke er basseng i Siljan 
lenger. Skolen har nok godkjent personell til opplæringen. 
        
        Leksehjelp blir nå tilbudt våre fremmedspråklige 
elever (f.o.m. februar 07). Tilbudet utvides antakelig høsten 2007. Dette 
vedtaket er et resultat av arbidet til SU! 
 
Sak 15/ 2006-2007   Torbjørn Dybdahl har hatt kontakt med kommunen 
ang. trafikksikkerhetsplanen.  FAU`s trafikkgruppe kan og bør forfatte et 
formelt brev til kommunen med innspill om saker som vi mener bør  
prioriteres. 
Trafikkgruppa skal også lage et skriv til foresatte til elever i alle klasser og 
til foresatte med barn i barnehagen om ulovlig kjøring på gang/sykkelstier 
og om parkering utenfor skole – og barnehageporten. 
 



                                  FAU`s  MILL/ skoleutbyggingsgruppe har hatt møte 
med Anne Karine om skolens satsing på MILL. MILL ligger i læreplanen, 
og begrepet innebærer lærestrategier, variasjon av læremetoder, teorien 
om mange typer intelligens. Lærere ved skolen vil arbeide essensen av 
MILL inn i  skolehverdagen ved å ta et steg av gangen . Vi oppfordres til å 
diskutere dette med, og få informasjon av læreren ved klassekontaktmøte. 
 
      Skoleutbyggingen - Informasjon fra John Øygaarden. 
Ved anbudsrunden leverte 7 firmaer sine anbud. Valget falt på  
NORBYGG som kunne levere et komplett bud på- 9,5 mill. 
SKAGERAK ELEKTRO -  2,5 mill.  
BRYN VENTILASJON – 1,6 mill. 
AMUNDSEN & SINKE – 1,1 mill. Rør. 
Totalt 14,7 millioner kroner inkl. mva.  
 Byggeprosjektet har ramme på 20mill., det blir kanskje nok til å ruste opp 
skolens data anlegg, og se på utearealer/trafikksituasjon. 
Byggestart er satt til uke 7, og ferdigstillingen er planlagt til August 2007! 
 
Sak 16/ 2006-2007   Vi oppfordres alle til å gjøre en innsats for å inkludere 
ALLE foreldre på klassemøtene! Foreslå eventuelle plasseringer av bord i 
møterommet som innbyr til samtale på tvers av grupperinger. 
 
Husk også å minne på om Foreldrenettet på www.midtbygdaskole.no 
Der finnes forum, gode linker, referat fra møter, informasjon og et brukt 
torg der alle kan legge inn gratis annonser om for eksempel sportsutstyr, 
klær, leker o.s.v. Alle i FAU utfordres til å legge inn en annonse under 
selges, byttes eller ønskes kjøpt. 
 
       Sak til neste foreldremøte: Ved valg av nye 
Klassekontakter/Fau medlemmer leveres nye navn til John Øygaarden i 
god tid! 
 
Sak 17/ 2006-2007   Eventuelt.  Vi må melde fra om mottatt e-mail for å 
være sikre på at systemet fungerer. 
 
 
Vel møtt til neste møte tirsdag 24. April kl. 19.00. ?. 
   
       
 


